REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES VJOSE

LEJE

PER PUS - SHPIMI
Nr. 6, Date 06.08.2007

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: “ Neli 98 ” SH.P.K,
Pusi “Selenica - 17, Bashkia: Selenice — Vlore.

B. VENDNDODHJA E OBJEKTI TE LEJES DHE SPECIFIKIMETE T1J:
Pus shpimi “Selenica — 17, do te behet ne: Selenice, Baseni Ujembledhes: Vjose,
Qarku: Vlore, Bashkia: Selenice.

Pus Shpimi ka keto specifikime
Koordinatat: X =44 89 770 Y =43 84 526 Z=65M

Vendshkarkimi i mbetjeve inerte te perdorura:
Do te behet ne nje vaske te ndertuar per kete gellim, te cilat ne perfundim te
punimeve do te derdhen ne lumen Vjose.

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE BEHET KY PUS-SHPIMI:
Prodhim, konfeksionim dhe tregtim te ujit.

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI NE DATE: 06.08.2008

Leja fillon ge nga momenti i firmosjes nga Pergjegjesi i Agjensise te Basenit
Ujembledhes dhe nga Kryetari i Keshillit te ketij baseni.

Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoj te gjitha kushtet ge i bashkangjiten
kesaj leje.
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